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ARETE 5 o

Adrenalinska avantura u Istri
0d 16.do18.listopada 2015.

18.30

dolazak u hotel,
check in

19.30-21.00

vecera

21.00

PETAK polazak iz Zagreba zajednicko druzenje
(s parkiralista
Adria Medije Zagreb,

Radnicka cesta 39)

10.30-14.00

GRUPA | jahanje kroz
prirodu u pratnji struc-
nih vodic¢a i pustolov-
ne igre na ranchu

14.00-15.00

GRUPALi ll
pauza

15.00-19.00
zamjena GRUPA 1 i ll

i nastavak programa na
ranchu i quad avanture

zavrSetak programa na ranchu
i zavrSetak quad avanture,
povratak u hotel

19.30-21.00

vecera

21.00

zajednicko druzenje

SUBOTA =~ %80-10.00
10.00

odlazak na ranch Barba
Tone, upoznavanje s
programom i podjela
na grupe

GRUPA Il odlazak na
quad avanturu prema
Istoénoj obali Istre

13.00-14.00

1
1
1
odlazak iz -
adrenalinskog parka -
i
1
1
1
1

14.00-15.00

pauza

15.00

povratak u Zagreb

dolazak u Zagreb (na
parkiraliSte Adria Medije
Zagreb, Radnicka cesta 39)

NEDJELIA 130-10.00
dorucak, check out
10.00

odlazak u adrenalinski
park Glavani

NAPOMENA: Organizator Men’s Health vikenda, izdavacka kuc¢a Adria Media Zagreb d.o.o., zadrzava pravo otkazati odrzavanje Men’s Health vi-
kenda u slu¢aju da se za sudjelovanje na istom ne prijavi dovoljan broj polaznika, a pri ¢emu ¢e svim polaznicima svota koju su uplatili za rezerva-
ciju i sudjelovanje na Men’s Health vikendu biti vraéena u roku od najkasnije 90 dana od dana uplate. Dobna granica za sudjelovanje na Men’s
Health vikendu je 18 godina. Polaznici Men’s Health vikenda sudjeluju u programu istoga (quad safari, jahanje konja i posjet rancu, iskusenje
adrenalina u adrenalinskom parku) na vlastitu odgovornost.

i obilazak $pilje
Festinsko kraljevstvo



